

CWB.033.11.2023.LSZ

**#bizneswtoruniu***wg. rozdzielnika (e-mail)*

w związku z trwającym kryzysem na Ukrainie oraz zbliżającą się zimą; chcielibyśmy zwrócić się do Państwa z serdeczną prośbą o udzielenie wsparcia. Ukraina boryka się z wieloma wyzwaniami, w tym konfliktem zbrojnym; migracją ludności oraz trudnościami gospodarczymi. Każda pomoc może być teraz szczególnie cenna. Licząc na Państwa dobroczynność zwracam się do Was – toruńskich przedsiębiorców, po raz kolejny z prośbą o wsparcie miejskich działań, które bez Państwa pomocy trudno będzie zrealizować.

Nadszedł zimowy czas, który dla naszych sąsiadów – Narodu Ukrainy będzie wyjątkowo trudny. Z bólem obserwujemy eskalację działań militarnych, wymierzonych w zwykłych ludzi, ich miasta, wsie i domy. Dla ludności wyzwolonych terenów, dla Ukrainek i Ukraińców przebywających na terenach okupowanych, dla mieszkank i mieszkańców naszego partnerskiego miasta Łucka, dla żołnierzy, a także uchodźców przebywających w Polsce nadal potrzebna jest braterska solidarność i pomoc. Dlatego tak ważna jest współpraca i wspólne niesienie dobra. Partnerstwo między Toruniem, a Łuckiem ma dla nas ogromne znaczenie, a teraz, gdy nasi przyjaciele w Łucku potrzebują pomocy, chcielibyśmy wyrazić naszą solidarność i podjąć wspólne działania.

Działając razem, możemy uczynić znaczącą różnicę w życiu tych, którzy znajdują się w potrzebie. Nasza wspólna determinacja i hojność mogą pomóc mieszkańcom Łucka przejść przez trudności i wrócić do normalnego życia. Razem jesteśmy w stanie dokonać wielkich rzeczy.

Jeśli są Państwo w stanie odpowiedzieć na nasz apel, wesprzeć organizowaną przez miasto Toruń kolejną zbiórkę rzeczową, która w połowie grudnia br. trafi do mieszkańców Łucka prosimy o kontakt z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Rodzinie w Toruniu z p. Przemysławem Woltmanem pod nr tel. 512-073-115 lub p. Katarzyną Kołodziejczak pod nr tel. 506-338-761.

Z góry dziękując za okazane wsparcie, pozostaję z wyrazami głębokiego szacunku.

Sekretarz Miasta Torunia

Jacek Mularz

